Coordinamento del Tutoraggio

Bicocchi Silvano

Nonantola (MO)

Direttore del Dipartimento Cultura FIAF
silvano.bicocchi@fiaf.net

Elenco dei Tutor

Massimo Agus

Firenze

C. F. Fincantieri Wartsila - Trieste
Direttore Dipartimento Didattica FIAF
massimo.agus@fiat.net

Andrea Angelini

Bertinoro ( Loc. Fratta Terme) FC)

Tank Sviluppo Immagine di Forli — Presidente
BFI

angelini.piandrea@tin.it

Gabriele Bartoli
Correggio (RE)

G.F. Grandangolo Carpi (MO)
Fotografo
bighettog@gmail.com

Orietta Bay

Genova

Ass. Carpe DIEM (Sestri Levante)
Docente FIAF
orietta.bay@gmail.com




Daniela Bazzani
Campogalliano (MO)
Fotografa, curatrice.
d.bazzani@tin.it

Beppe Bolchi
Milano

Docente FIAF - Fotografo
bolchig@yahoo.com

Paolo Cappellini
Piombino (LI)

Fotoclub Il Rivellino di Piombino
Fotografo

pkfoto@alice.it

Claudio Cavazzani

Trento

Gruppo Fotoamatori Pergine

Docente FIAF - CAR per il Trentino - Alto Adige
cavazzani@studiocavazzani.it

Teofilo Celani

Falconara Marittima

ANA. G. F. Manifattura Tabacchi B.F.I. Onlus — Chiaravalle (AN)
Fotografo

celani.re@alice.it

Carlo Ciappi
Scandicci - FI
Fotoclub K2 - Firenze
Bfi - Dip. Didattica
carlociappi@gmail.com




Stefano Consolaro

Pordenone

Circolo fotografico L'Obiettivo - Pordenone
Fotografo

stefano.consolaro@mymage.it

Valeria Cremaschi

Carpi(MO)

Gruppo Fotografico Grandangolo Carpi BFI
Fotografa

vale.cremaschi@gmail.com

Giovanna De Franchi

Genova

CARPE DIEM ( Sestri Levante) e CIRCOLO CA.RI.GE.
Fotografa

giodefranchi@alice.it

Monica De Mas
Bassano del Grappa (VI)
Ezzelino Fotoclub
Fotografa
contact@monicademas.it

Federico Dell’Agnello

Livorno

C.F. Fotoclub 9 —BFI - Delegato FIAF della Provincia di Livorno.
Fotografo

fededellag72@alice.it

Patrizia Digito

Mirandola (MO)

Circolo di S. Felice PHOTOCLUBEYES
Curatrice

patricia.deco@virgilio.it




Marco Fantechi

Firenze

Pres. G. F. Rifredi Immagine (FI)

Coll. Dipartimento Didattica - Referente per le donazioni fotografiche per la
Toscana interna.

Fotografo

marco.fantechi@mise.gov.it

Giuseppe Fichera

Aci Catena (CT)

Le Gru di Valverde (CT)

*Efiap — Esfiap e Bfi*CAR Sicilia e Membro effettivo Collegio dei probiviri
Fotografo

gficherai@alice.it

Tullio Fragiacomo
Trieste

Docente FIAF - BFI
tullio.fragiacomo@outlook.com

Giuseppe Frau
Oristano

BFI

Fotografo
gsfrau@gmail.com

Marina Giannotti

Taranto

C.F. Il Castello - Collaboratrice DID
Fotografa
giannotti.marina@gmail.comu




Franco Giuggioloni
Recanati

Fotocineclub Recanati BFI
Fotografo

giufranc@alice.it

Davide Grossi
Parma

C. F. Il Grandangolo - AFI
Fotografo
info@davidegrossi.it

Renza Grossi
Scandiano (RE)

G. F. Grandangolo BFI, Carpi
Fotografa, curatrice.
renza.grossi@gmail.com

Giovanni Iovacchini

Pescara
Docente FIAF
giovanniiovacchini@alice.it

Saverio Langianni

Prato

Docente FIAF — Vice Direttore Dipartimento Didattica FIAF
saverio.langianni@fiaf.net



Attilio Lauria

Paola (CS)

Arteaparte BFI (Presidente)

BFI, Docente FIAF, Redattore Fotoit, Direttore Dipartimento Social,
Consigliere Nazionale

attilio.lauria@fiaf.net ; attilio@fotoit.it

Giancarla Lorenzini

Porto Recanati (MC)

Fotocineclub Recanati (MC) e Fotoclub Potenza Picena (MC)
Fotografa

giancarla.lorenzini@gmail.com

Carlo Lucarelli

Livorno

Pres. Fotoclub Nove

AFI BFI EFIAP - Delegato Regionale Toscana
lukarelli@alice.it

Paolo Mangoni
Gussola (CR)
Fotocine V. Germani di Casalmaggiore (CR)

Fotografo
paolo.mangoni@gmail.com

Massimo Mazzoli
Senigallia

Docente FIAF
massimo.mazzoli@inwind.it



Fulvio Merlak

Trieste

Circolo Fotografico Fincantieri-Wartsila

EFI AFIAP Presidente d'Onore della FIAF Direttore del Dipartimento
Manifestazioni e del Dipartimento Monografie

fulvio.merlak@fiaf.net

Gustavo Millozzi

Padova

AFIAP — EFIAP — HonEFIAP — MFIAP — SemFIAF
Vice-Presidente Onorario FIAP
gm@gustavomillozzi.it

Andrea Moneti

Firenze
Direttore del Dipartimento Studi Statistici
andrea.moneti@gmail.com

Gigi Montali
Colorno (PR)

Color's Light Colorno
AFI-AV

Fotografo
gigi@gigimontali.it

Roberto Montanari
Sestri Levante

Pres. C.F. CARPE DIEM.
Fotografo
roberto.montanari.85@alice.it



Filomeno Mottola
Foggia

Manfredonia Fotografica
AFI, Docente FIAF
filomeno.mottola@yahoo.it

Raimondo Musolino
Taranto

Circolo Fotografico "Il Castello"
BFI

Fotografo, curatore.
raymus@gmail.com

Marco Nicolini

Perugia

Pres. Gr. F. UniCredit Circolo Perugia - BFI AFI
Fotografo

info@marconicolini.it

Marco Palmioli

Recanati (MC)

Pres. FOTOCINECLUB RECANATI B.F.I.
BFI - Fotografo

palmiolimarco@tin.it

Massimo Pascutti
Torino

Gruppo Fotografico Eikon Torino
Fotografo
massimo.pascutti@fastwebnet.it




Marecello Ricci

Viareggio

C.F Misericordia - Piano del Quercione - Massarosa (Lu)
BFI - Docente FIAF

marcellusricci@tiscali.it

Roberto Rognoni

San Donato Milanese

C.F. San Donato "F. Ventura" - BFI

C.F. Milanese - BFI - EFI (nominato Probiviro)

AFI - BFI, Docente FIAF, Giurato nazionale Audiovisivi e concorsi fotografici,
Collaboratore riviste Fotoit e Riflessioni, redattore notiziario on line
Dipartimento audiovisivi (DIAF)”

rognoberto@gmail.com

Alessandro Scatolini
Rivarossa (TO)

Docente FIAF - CAR Piemonte
Fotografo, curatore.
alessandro.scatolini@gmail.com

Vittorio Scheni

Torino

C.R.D.C. sez. Fotografica
AFI-BFI,Docente FIAF-Piemonte
vittorioscheni@libero.it

Silvia Tampucci
Livorno

C.F. Fotoclub 9
Fotografa
silvia.tampucci@email.it




Isabella Tholozan
Sestri Levante (GE)
Associazione CARPE DIEM
Fotografa, curatrice.
tholozanisabella@gmail.com

Walter Turcato
Rho (MI)

GF. San Paolo — Rho

afi - bfi - av/ifi — efiap
Fotografo — Docente FIAF
info@turcatoimmagine.it

Serena Vasta

Riposto (CT)

Gruppo Fotografico Le Gru

Direttrice della Galleria Fiaf del Gruppo Fotografico Le Gru
Fotografa

info.serenavasta@gmail.com

Paolo Zannini

Genova

Circolo Fotografico “G.Tagliotti”
Fotografo
zannipaolo65@alice.it




